UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                /SGTVT-KCHT

V/v báo cáo tải trọng, khổ giới hạn

của đường bộ trên các tuyến Quốc lộ

được giao quản lý thuộc địa phận tỉnh

Tuyên Quang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày          tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện chỉ đạo của Cục Đường bộ Việt Nam tại các Văn bản: số

2729/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 28/4/2023 về việc thực hiện việc công bố

tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ, cập nhật thông tin khi có khổ giới hạn, tải

trọng đường bộ thay đổi và việc thực hiện một số nội dung có liên quan; số

3027/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 15/5/2023 về việc cung cấp thông tin về

tải trọng, khổ giới hạn cầu đường phục vụ công tác quản lý, cấp phép xe quá

tải, quá khổ.

Sau khi kiểm tra, rà soát tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ trên các

tuyến Quốc lộ được giao quản lý, Sở Giao thông vận tải Tuyên Quang trân trọng

báo cáo Cục Đường bộ Việt Nam về tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ trên

các tuyến Quốc lộ: QL.2 đoạn tránh thành phố Tuyên Quang, QL.37, QL.2C,

QL.279, QL.3B, QL.2D và QL.280 đoạn qua địa phận tỉnh Tuyên Quang (chi

tiết có Biểu tổng hợp gửi kèm theo).

Sở Giao thông vận tải Tuyên Quang trân trọng báo cáo Cục Đường bộ

Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi; (b/c)

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KCHT(Bắc).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Việt Anh

		2023-06-20T14:16:19+0700

		2023-06-20T14:32:35+0700

		2023-06-20T14:32:08+0700

		2023-06-20T14:32:08+0700

		2023-06-20T14:38:42+0700

		2023-06-20T14:39:24+0700

		2023-06-20T14:39:39+0700